ımı K EMAL BEYDiLLi

L

L

PSiKOLOJ i

(bk. İLMÜ'n-NEFS).

P'U SHOU-KENG
(ö. 680/1281 [?])

Çinli müslüman tüccar
ve devlet adamı.

_j

_j

Muhtemelen Xl ll. yüzyılın başlarında doğ

du. Adının başındaki "P'u" Arapça "ebu"
(baba) kelimesinden gelmektedir. P'u Shou
keng'in ailesinin kökeni konusunda üç fark
lı görüş bulunmaktadır.